
令和８年２月１６日  

６年生保護者 様  

 北九州市立大蔵小学校  

校長 増田 知夏子  

   

 

第１１４回 卒業証書授与式への参列について 

 

 

春寒の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校の教育活動にご理解とご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、お子様の卒業まで、残り約一ヵ月となりました。お子様が小学校六ヵ年の学業

を修了し、卒業の日を迎えられますこと、心よりお慶び申し上げます。 

つきましては、令和７年度の本校卒業証書授与式において、下記の点にご留意の上、

ご参列いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和８年３月１８日（水）午前１０時 開式（卒業生入場 ９時５５分） 

・ 卒業生登校時間 ８時４５分～９時００分 

      ・ 保護者受付   ９時２０分～９時４５分（体育館入口）  

                 ※ 時間内に必ずご入場ください。 

                 ※ スリッパ等上履きをご用意ください。 

 

・ 卒業式後は各教室にて学級活動を行います。 

・ 玄関前（雨天時は体育館）で出立式を実施後、１１時４０分ごろ解散  

予定です。 

 

２ 場所  本校体育館 

 

３ 留意事項 

・ 当日お子様が欠席される場合は、午前９時までにご連絡ください。 

（大蔵小学校：０９３－６５１－００７６） 

・ 卒業式後の学級活動は教室で実施します。 

・ 撮影された写真や動画については、個人情報及び肖像権保護の観点から自宅用の

みとし、ＳＮＳ等へのアップはご遠慮ください。 

・ 車での来校はご遠慮ください。 


